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Krönikan 
avÊElinÊKarlsson 

Vad har du återupptäckt i livet? 
Jag har återupptäckt Bröderna Herrey 
eller Herreys som deras artistnamn är. 
1984 var jag 9 år gammal och fick på 
nåder sitta uppe och titta på uttagning-
en av melodi för deltagande i Eurovis-
ionsschlagerfestivalen. Diggi loo diggi 
ley vann med 49 poäng före en sång 
som hette Sankta Cecilia. Inte för att 
jag kom ihåg den men den blev tydlig-
en också ganska populär. 
Affischer, från tidningen Okej, med 
Sveriges första pojkband fyllde snabbt 
väggarna i mitt flickrum och följde 
mig under några år på 80-talet. 
Så 41 år senare får jag se dem live i 
Gummifabriken i Värnamo och jag 
inser att deras repertoar är större än 
Diggi loo, Mirror, mirror och Kom 
loss. Kom loss inleds förresten med 
textraden ”HarÊ jobbatÊ ettÊ gäng,Ê harÊ
stupatÊ iÊ säng,Ê varÊ dagÊ ärÊ slut,Ê varÊ
gångÊ jagÊ stämplatÊ ut...”. Jag kanske 
inte riktigt kunde relatera till denna 
textrad som 9 åring men sjöng loss 
gjorde jag. 
Alltid när vi hör musik väcks också 
andra minnen, små händelser som 
poppar upp som ett muskelminne och 
plötsligt går man på sina barndomssti-
gar och drömmer sina barndomsdröm-
mar. 

Men vad har du återupptäckt? En del 
av er som läser Sockenbladet har an-
tagligen återupptäckt sin barndoms 
hembygd. Kanske har du sommar-
stuga eller flyttat tillbaka till våra 
socknar. Andra fann redan sitt paradis 
som barn och kan inte tänka sig att 
någonsin flytta.  
Man återupptäcker hantverk, körsång, 
börjar sticka eller spela ett instrument 
eller skytte eller dans. Möjligheterna 
är många, inte minst i området kring 
oss.  
Du kanske har återupptäckt att du har 
en enorm kraft och engagemang som 
du inte tidigare trott. Många är de som 
jobbar hårt för att göra landsbygdens 
röst hörd i kommunens korridorer och 
vi ser tydligt att engagemanget bär 
frukt.  
Herreys har förresten gett ut en ny 
sång nu i mars 2025. Jag avslutar med 
en textrad ur ”Jag vill drömma” med 
önskan om glädje, lätthet och fram-
tidstro nu när våren är här. 
”JagÊvillÊdrömmaÊomÊattÊleva,Ê 
höraÊtonerÊsomÊberör. 
OchÊminÊlängtanÊbärÊjagÊmedÊmig 
MinaÊsorgerÊharÊjagÊlämnatÊbakomÊ
mig”. 
Elin 

NästaÊföreningsträffÊdenÊ6/4ÊklÊ14:00 
I Bolmsö Bygdegård. Vi diskuterar bl a bygdeförening 



3  

 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

Skola ska vara kvar 
Nedläggningsivrarna (M & KD) fick 
avslag på sitt förslag att lägga ned vår 
skola vid Barn- & utbildningsnämn-
dens senaste sammanträde. Nu får vi 
ställa vår tilltro till våra ”sponsorer”, 
S, SD & C. Tidigare har vi även fått 
stöd av V, MP & ALT och även om 
dom inte har några platser i BUN så 
räknas de in bland sponsorerna. 

Det som ligger närmast i tiden är be-
slut om s.k. profilskola men vi behö-
ver också arbeta på att få till de beslut 
som behövs för våra idéer och förslag 
enligt vår vision ”Bolmsö-Tannåker 
till Tusen”. Vi kommer att bjuda in 
oss till ”sponsorerna” för att diskutera 
vidare. Vi bjuder också in oss till 
Samhällsbyggnadsavdelningen och 
Länsstyrelsen för att lägga fram våra 
synpunkter på användning av mark 
med ”höga naturvärden” och andra 
hinder för att verkställa våra förslag. 

Kommunbyte 
Sockenråden fick ju i uppdrag av års-
stämman att undersöka om det är möj-
ligt att byta kommun och hur det i s f 
går till. Just nu har vi stort fokus på 
skolan, översiktsplanen och investe-
ringar, boende och fördjupat samar-
bete mellan föreningarna men vi kom-
mer att arbeta med den frågan lite se-
nare i år, vi ska ju redovisa senast 
nästa årsstämma. 

 

 

Äger du eƩ hus som inte används? 
Det finns barnfamiljer som vill prova på aƩ bo på landsbygden men som inte 
hiƩar någonstans aƩ bo. Har du möjlighet aƩ bidra Ɵll aƩ öka befolkningen i 
bygden genom aƩ hyra ut Ɵll permanent boende eller sälja eƩ hus som ingen 
använder? Vi måste alla bidra Ɵll ökad inflyƩning för aƩ bevara skolan! 

-------------------citatet--------------------- 

"OptimistenÊförklararÊattÊviÊleverÊiÊ
denÊbästaÊavÊallaÊmöjligaÊvärldarÊochÊ
pessimistenÊfruktarÊattÊhanÊharÊrätt.” 
-JamesÊBranchÊCabellÊ 
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”Vänliga ord kan vara korta och enkla att uttala, men dess eko är  
sannerligen ändlöst.” 
-ModerÊTeresa 
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ValborgsmässoaftonÊpåÊBolmsöÊ2025  

OnsdagenÊdenÊ30ÊaprilÊklÊ19.00 
vidÊBolmsöÊBygdegårdÊSjöviken 

VälkomnaÊattÊfiraÊinÊvårenÊdennaÊafton! 

SångÊavÊBolmsöÊochÊTannåkersÊkyrkokörÊunderÊledningÊav 
OlleÊHeverius. 

VårtalÊavÊMalinÊKihlberg. 

ServeringÊinneÊiÊbygdegården 

VälkomnaÊönskarÊBolmsöÊBygdegårdsförening 

ÅRSMÖTE 
BolmsöÊNorraÊFiskeförening 
Onsdag 9 april kl 19:00 i Bolmsö församlingshem. 
Program: Förhandlingar, kaffe, bilder. 
VÄLKOMNA ! 
OBS: Styrelsen samlas 18:30 
Ordf. 
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BolmsöÊBygdegårdsförening 
Stort tack till Bolmenbygdens Kulturförening och de två fantastiska Piaf före-
ställningar vi hade i februari. Verkligen uppskattade! 
Bygdegården har ingen anställd vaktmästare utan det är fyra grupper som ideellt 
varje månad sköter vaktmästarsysslorna. Nu behövs en utökning av grupperna, 
vi behöver en femte grupp! Så är ni några vänner/grannar som skulle vilja vara 
en vaktmästargrupp var femte månad så är det verkligen uppskattat. 
Hör av er till Solveig Carlsson i Håringe, eller skicka ett mail till  
bygdegarden@bolmso.se 
Välkomna på årets Valborgsmässofirande som kommer att vara i Sjöviken den 
30 april. 
Dagen efter den 1:a maj är det städdag både ute och inne i Sjöviken. Behöver 
många som hjälper till med detta så ni har väl bokat in dagen! 
Ekonomin är fortsatt ansträngd, höga elräkningar i börjar på året har tagit det 
mesta av intäkterna från Pub och Piaf föreställning. Vill du stödja Bolmsö Byg-
degårdsförening ekonomiskt så sätt in pengar på Bankgiro 893-5157 eller Swish 
123 281 71 53. 
Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegarden@bolmso.se  

BolmsöÊHembygdsförening 
Ni har väl bokat in torsdagen den 3 april då har vi glädjen att få Samuel Palm-
blad som föreläsare och plats blir Bolmsö Bygdegård Sjöviken. Han är 1:e an-
tikvarie byggnadsvård på Kulturparken Småland och har stor kunskap om Sveri-
ges tidigare beredskap samt om hur Sverige tog emot flyktingar efter andra 
världskriget. Han har nyligen gjort klar en bok om Telekommunikation i länet. 
Han kommer att belysa vår del av länet utifrån sina olika kunskaper. 
Sedan sista lördagen i april är det vårstädning i Hembygdsparken, det brukar ta 
två timmar och det är behövligt om några fler än tidigare kan komma med. 
Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomiskt så ge ett bidrag till  
Bg 5476-4683 eller Swish 123 667 50 45.  
Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 

hembygd@bolmso.se  

DetÊvarÊenÊgångÊenÊgubbeÊsomÊgickÊförbiÊsinÊgranneÊmedÊenÊkärraÊgödsel. 
-“Vad ska du ha gödseln till?”,ÊfrågadeÊgrannen. 
-“Till mina jordgubbar”ÊsvaradeÊhan. 
-“Va, har du gödsel till dina jordgubbar?! Jag har grädde”,ÊsaÊgrannen. 
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”ProvaÊpåÊluftgevärsskytte” 
Plats:ÊSkyttehallenÊiÊBolmsöÊBygdegård 
Företag, föreningar, pensionärer, familjer,  
kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 
Boka tid på tel: 070 569 11 35. 
50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNAÊ! 

Gymnastiktider våren 2025 
Välkomna både nya och nuvarande, före detta och ALLA andra, 
att träna tillsammans i gymnastiksalen Bolmsö skola. 

må 18:30 Styrka med Petri 

on 18:00 
19:30 

Puls med Camilla/Louise 
Pilates med Monica 

fr 17:30 Tabata med Lillan 

sö 17:15 
17:45 
19:00 

Innebandy, sista året förskola t o m  åk 2 
Innebandy, åk 3-6 (till 18:30) 
Mix med Monica 

Medlemsavgift och träningsavgift: 
700 kr per år eller 100 kr i medlemsavgift och 300 kr per termin i träningsav-
gift för vuxna och 200 kr per år el 100 kr/termin för ungdomar t.o.m.  
gymnasiet. 
Avgiften betalas in på : BG 5882-1018  eller Swish 123 643 07 48 (märk med 
namn), då får ni gå på hur många pass ni vill i veckan. 

TannåkerÊBolmsöÊGymnastikförening 

BjuderÊinÊtillÊÅrsmöteÊiÊSjövikenÊsöndagÊ27ÊaprilÊklÊ14:00! 
Varmt välkomna alla medlemmar! 

Vi startar med en gemensam promenad sedan go-fika med frallor och gemen-
skap därefter sedvanliga årsmötes förhandlingar! 

VarmtÊvälkomna! 
ÖnskarÊstyrelsenÊTannåkerÊBolmsöÊgymnastikföreningÊ 
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AprilÊ2025 

6 sö 16:00 Gudstjänst. Kjell Ström predikar.  

Alla må 18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan 

www.tannakerpingst.se  

27 sö 10:00 Gudstjänst i Jonsboda missionshus. 
Sammanlyst med Svenska Kyrkan.  

    
Alla välkomna, för mer informaƟon  
kolla församlingens Facebooksida!   

1 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp,ÊhosÊAnnelenÊochÊKlas.Ê 

     

17 to 19:00 Jonsboda Getsemanstund,ÊMarkÊMunro.ÊNattvard.  

20 sö 10:00 Hånger PåskdagensgudstjänstÊtillsammansÊmedÊ 
HångersÊfrikyrkaÊiÊHånger.  

27 sö 10:00 Jonsboda EkumeniskÊGudstjänstÊhosÊossÊiÊJonsboda.Ê 
SångÊavÊAndersÊochÊMariaÊEricsson. 

29 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp,ÊhosÊSandraÊochÊStellan.  

30 on 20:00 Dannäs Valborgsfirande.ÊObs!ÊiÊDannäsÊhembygdspark.  

BolmsöÊkyrkligaÊsyföreningÊ 
har symöte i Bolmsö församlingshem denÊ24/4ÊklÊ14:00. 

Värdinna Marianne Wihlborg. 
Välkomna! 

MatÊochÊgemenskap.ÊLördagÊ12:eÊklÊ18 
SångÊavÊHannaÊMunro 
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BolmsöÊoÊTannåkersÊkyrkorÊaprilÊ2025 
6 sö 18:00 Mässa i Bolmsö kyrksal. S-Å Fyhrlund.  

13 sö 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka. J-Å Carlsson. 

17 to 18:00 Mässa i Bolmsö kyrka. S-Å Fyhrlund. 

18 fr 10:00 Långfredagsgudstjänst i Tannåkers kyrka. S-Å Fyhrlund. 

20 sö 10:00 Påskmässa i Tannåkers kyrka. J-Å Carlsson, Kyrkokören.  

27 sö 10:00 Ekumenisk gudstjänst i Jonsboda Missionshus. 
Gudstjänsten firas tillsammans med Norra Bolmens 
Missionsförsamling och Tannåkers Pingstförsamling.  
S-Å Fyhrlund. M Munro m.fl.  

FörÊkyrkskjutsÊringÊpastorsexpeditionen,Êtel.Ê0372-358Ê50.Ê 
ÄndringarÊkanÊförekomma,ÊtittaÊiÊmånadsbladetÊellerÊgåÊinÊpåÊhemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bergapastorat,ÊFacebook: Berga Pastorat  

DagledigträƯ i Tannåkers församlingshem. 
Tisdag 22 april kl 14-16. 
Olle Josefsson visar bilder från Hembygdsföreningens fotosamling. Fika.  
Välkommen till gemenskapen!  
För hjälp med skjuts, kontakt: diakoniassistent Marta Elmquist, 
073 - 027 34 88. 

Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Tisdagar, jämna veckor kl 10:00-11:30 
Vi möts utanför församlingshemmet för promenad och  
avrundar med gemensamt fika i församlingshemmet. 
Välkommen med! 
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StäddagÊiÊBolmsöÊBygdegård,ÊSjöviken 

 
TorsdagenÊdenÊ1ÊmajÊ2025ÊärÊdetÊåterigenÊdagsÊförÊdenÊårligaÊstoraÊ
städdagenÊiÊSjöviken.ÊDetÊblirÊgrundligÊgenomgångÊbådeÊuteÊochÊinneÊiÊ
allaÊlokaler. 

AlltifrånÊattÊgräsmattanÊskallÊräfsas,ÊstuprännorÊrensasÊtillÊattÊtaklamporÊ
dammsugsÊochÊalltÊporslinÊräknas. 

DeÊförstaÊbrukarÊkommaÊvidÊklÊ8ÊpåÊmorgonenÊochÊsedanÊfyllsÊdetÊpåÊ
medÊ”arbetare”ÊunderÊmorgonen.ÊKlÊ10ÊfikarÊviÊtillsammans,Êbygde-
gårdsföreningÊbryggerÊkaffeÊochÊvarÊochÊenÊtarÊmedÊsigÊegetÊtilltugg. 

VidÊklÊ12:30ÊblirÊdetÊlunchÊsomÊföreningenÊbjuderÊpå. 

DetÊärÊmycketÊsomÊskallÊgörasÊsåÊdetÊbehövsÊmångaÊsomÊhjälperÊtill.Ê
AllaÊåldrarÊkanÊvaraÊmedÊochÊbaraÊroligtÊomÊdetÊärÊnågraÊnyaÊsomÊkom-
merÊmedÊiÊgänget.ÊAllaÊvälkomna,ÊbehöverÊinteÊvaraÊmedlemÊförÊattÊdel-
tagaÊdennaÊdag. 

TaÊmedÊdigÊdetÊduÊtrorÊduÊbehöverÊpåÊdagen,ÊoavsettÊomÊduÊtänktÊjobbaÊ
inneÊellerÊute. 

BolmsöÊBygdegårdsförening 

Städdag i Perstorpsgården 
Välkomna Ɵll Perstorpsgården lördag den 10 maj kl. 09:00 
för vårstädning, både inne och ute. 
EŌer städningen bjuds det på grillad korv och hålls eƩ  
styrelsemöte. 
Kom gärna och hjälp oss! 
/PerstorpssƟŌelsen.  
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Härvelens kröckepinna!!! 

Så lät det på vårt årsmöte fösstaÊtossdanÊiÊmass (6/3) när det var SFI – 
SmaulännskaÊfôÊinflöttade och wôkchåpp om kraftuttryck med 37 deltagare från 
1-89 år. Vi tackade av Sofie, Solveig och Mats i Lund och de är även inbjudna 
till en trädgårdskonsert i Sösdalatrakten den 31 maj. 

Nya i styrelsen är Christina Andersson, Mattias Paulsson och  
Bodil Bolmdahl. Susanne Ingemarsson och Hjördis Runesson fortsätter i valbe-
redningen. 

Bodil som inte hållit i ett dragspel förrän i höstas, berättade hur en kurs under 
Mats Öbergs ledning går till och bjöd på en fenomenal uppvisning!  

Välkommen som medlem eller stöttare 
Vårt syfte är att producera kultur i Bolmenbygden. Alla sugna 
på att utöva eller bidra till kulturen i Bolmenbygden är väl-
komna på våra öppna möten  
torsdagarna 10/4, 8/5 18:30 i Sjöviken (källaren).  

BliÊmedlem!Ê100:- och 50:- för unga (7–25 år).  
Swish 123 193 17 81 Bankgiro: 5861-4868 

Turné med Piaf – Passion – Paris 
Jo, alla 9 drar vi på turné med instrument, rekvisita, scenografi, ljud, ljus, pro-
jektor och kostymer: Sävsjö 26 mars kl 15, Markaryd 2 april kl 16 och Nybro 26 
april kl 15. Ett Stôllastycke som är möjligt tack vara familjen Kamprads stiftelse 
och Studieförbundet Vuxenskolan 😊 

Musik Sjöviken 
Island Country, dragspelare från när och fjärran, BlueNecks & Ronja, Children 
of Despair och BOS m fl håller till i replokalen.  

Vi kör gitarrkurser utformade efter deltagarna. Gitarr finns att låna. Hör av dig 
till Bo 0702003360. Emellanåt kör vi Roddarkurs för att fler ska kunna hantera 
ljudutrustningen. Intresserad – hör av 
dig till Irene 0706791113 

Vi ses! 
/Irene, Mats, Anna Maria, Bo, 
Christina, Mattias, Bodil & Sandra 
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SKYTTEPROGRAMÊBOLMSÖÊSKFÊvårenÊ2025 
Datum Dag Tid  Ansvariga 

1/4 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

8/4 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

12/4 lö 09:00 Föreningsmästerskap 
Avslutning i Sjöviken 

Alla 

Tisdagar: Anmälan till kvällens skjutning görs på plats innan kl.19:00.  

FörÊattÊfåÊprisÊvidÊavslutningenÊmåsteÊ 
manÊvaraÊmedÊpåÊminstÊ6Êträningar.  

VälkomnaÊhälsarÊBolmsöÊskytteföreningÊ 

TannåkerÊ–ÊBolmsöÊGymnastikförening 
VälkomnaÊtillÊvårensÊtorsdags-promenaderÊ2025 
Samlingsplatsen (inom parentes) kan bli ändrad, uppdateras på Facebook. 
De gånger vi åker färja kan starttiden bli annan än kl 14. 
3/4  Tjust (Bolmdahls) 
10/4 MjälensÊbadplats 
17/4 Köp,ÊDannäs (Stora Gavle 1) 
24/4 ”HälsansÊstig”,ÊLjungbyÊ 
 (först promenad o fika, sen studiebesök) 
 Kommunarkivet,ÊLjungby 
1/5 TannåkerÊSäteri 
8/5 Skreberg,ÊDannäsÊ(vid skylten Skreberg) 
15/5 UggleboÊ(Samåkning färjeläget/Sunnaryd) 
22/5 TannåkerÊkyrka 
MedlemskapÊiÊgymnastikföreningenÊärÊ100:-Ê/år. 
Betala med Swish: 123Ê6430Ê748 eller BG: 5882-1018 (märk med namn). 
Vi brukar gå 4 – 5 km. Samåkning där det passar! Ta med eget fikabröd. Vi 
brygger kaffe i Sjöviken eller Tannåker församlingshem om inte annat anges på 
gymnastikföreningens, Tannåkers eller Bolmsös sida på Facebook. 

HållÊkollÊpåÊuppdateringarnaÊdär! 
Välkomna!  
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VÅRSTÄDNING 
Dags för vårstädning i Bolmsö Hembygdpark 

Lördagen den 26 april 2025 är det dags att vårstäda Bolmsö Hem-
bygdpark. Vi räfsar och plockar ris och ser till att det blir snyggt. 

Vi börjar kl 9.00, när vi är klara bjuder hembygdsföreningen på fika. 
Är vi många går det snabbare och det är också roligare.  

Ta med dig räfsa om du har. 
ALLA är välkomna att hjälpa till oavsett om du är medlem eller 

inte, oavsett om du varit med många år eller ny. 

Bolmsö Hembygdsförening  

Vårstädning 
Tannåker hembygdspark 

den 23/4 kl 09:00  

Tag med dig en räfsa och kom! 

Vi bjuder på fika med frallor. 

Välkomna! 
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Bolmsö-Tannåkers Rödakorsgrupp 
- finns i vår bygd. 
Vår grupp tillhör Ljungbybygdens Rödakorskrets. 
Kontakt epost: susanneilund@bolmso.se 
Röda Korset finns för alla, överallt i Sverige. 
Vi arbetar ideellt på kupan i Ljungby. 
Swisha gärna en gåva till 1234803532,  
märk ”Bolmsö-Tannåker”. 
Vi samlar in pengar till många insatser i vår värld. 
Några platser som vi är med på är, Bolmendagen  och julmarknaden i Tannåker. 
Vi har även startat upp ett stick-café i Tannåkers församlingshem.  Denna ter-
min har vi stick-café 10 april, 24 april, 8 maj och den 22 maj. 
Vi hade kretsstämma den 27 feb i Ljunggården Ljungby. Där ingår vår grupp i 
Ljungbybygdens Rödakorskrets. Susanne Ingemarsson  och Ingrid Rosenlindh 
ingår i styrelsen. 
Vill ni bli medlemmar så hör gärna av er till oss! 
Världen är så osäker nu. Vi behöver varandra. 
Hjälp oss hjälpa de som behöver det mest! 
Susanne Ingemarsson och Ingrid Rosenlindh är kontaktpersoner! 

FestÊigen! 
Ett talesätt bland många är: "Var ska sleven vara om inte i grytan", just nu pas-
sar det bra in på mig! 
Idag har jag tillsammans med ett 30-tal församlingsbor både från Tannåker och 
Bolmsö och tagit del av en Mässa i kyrkan som firade samgående av Bolmsö - 
Tannåkers församlingar. 
En god samvaro i kombination med predikan av för dagen inbjuden  kyrkoherde 
Thomas Gustafsson. 
Skön körsång och en högtidlig stund. 
Som avslutning bjöds vi på en mycket god soppa med "ostmacka" i  försam-
lingshemmet. 
Förutom soppa fick vi lite historia kring våra kyrkor och information inför fram-
tiden. 
Lars -Uno Åkesson bidrog med att spela och  leda allsång. Som avslutning fick 
vi kaffe och en jättegod  kaka. 
Många tack till Er  alla som gjort att denna dag läggs till minnena. 
Från  oss alla som var där. 
KajsaÊiÊBollsta. 
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”Det bästa sättet att göra barn snälla är att göra dem lyckliga.” 
-OscarÊWilde 

 
 

YOGAÊIÊPÅSKÊ 
LångfredagÊdenÊ18ÊaprilÊklÊ10-11ÊLugnÊHathaÊYogaÊ 

Hatha yoga är fysisk och kraftfull form av yoga, för att hitta styrka, smidighet och att 
balansera kroppen, vilket ger ett mer rofyllt och balanserat sinne. Klassen avslutas  

alltid med meditation och avspänning.  

AnnandagÊPåskÊdenÊ21ÊaprilÊklÊ18-19ÊYinÊYogaÊ 
Yin Yoga går på djupet både fysiskt och mentalt och är perfekt för att motverka stress. 

Det är sittande och liggande positioner som hålls länge, vi sträcker ut både  
bindväv/fascia. Du tränar nervsystemet att gå ner i varv och sinnet att hitta en attityd  

av medveten närvaro.  

IngaÊförkunskaperÊbehövs,ÊduÊärÊvälkommenÊsomÊduÊär,Ê 
nybörjareÊellerÊvanÊutövare.Ê 

Plats:ÊSjöviken, Utsikten, ingång på baksidan  
Medtag egen matta och filt, en varmare tröja och sockar.  

Har du ingen matta eller filt finns det att låna på plats.  
Max antal platser 12 och först till kvarn gäller.  

Pris:Ê175 kr per gång  
Anmälan görs via E-post, telefon eller sms.  

Hör gärna av er till mig om ni har några frågor  
E-post: yoga@bolmso.se  

Mobil/SMS: 0708-654832 

 
HjärtligtÊvälkomnaÊattÊbokaÊ 

Carina Henningsson  
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Webbsida: ljungbyeltjanst.se 

Instagram: ljungbyeltjanst 

Facebook: Ljungby Eltjänst AB 

Gustav: 072-0173525 

Anton: 072-0173515 

Robert: 072-0173565 

Med hjälp av Oberon kan jag scanna av din 
kropp, analysera och balansera den - även på 
distans! När du kommer till mig så får du be-
rätta för mig vad du önskar hjälp med , och ef-
ter att vi balanserat upp problemet så får du 
också personliga tips och råd utifrån dig och 
dina obalanser 

För tidsbokning maila lillanfhb@gmail.com   eller ring 0708-510352  
Instagram: @frekvensochhalsobalans 

Fröken till Pelle: 
- Tänk dig att du har tio chokladbitar och ska ge hälften till din lillebror. 
Hur många får då lillebror? 
- Tre. 
- Men Pelle, kan du inte räkna? 
- Joo, men inte min lillebror... 
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NuÊåtergårÊviÊtillÊ”gamla”Êtider! 
KaffetÊstårÊnybryggtÊiÊvårtÊlillaÊvitaÊhusÊförÊvåraÊSakletare... 

KomÊgärnaÊförbiÊochÊkikaÊpåÊallaÊnyheter... 

En dag ringde Bellman till jobbet och talade om att han inte kunde komma, han sa: 
- Jag kan inte arbeta de närmaste månaderna, för min fru har brutit ett ben. 
- Vad har det med dig att göra? 
- Det var mitt ben hon bröt, svarade Bellman. 
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Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 
Ordförande 
Anders Olsson, Hov 
Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 
Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 
Kassör 
Pontus Knudsen, Horn 
Ledamöter 
Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 
Lovisa Jakobsson, Hov 
Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 
Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 
Vice ordförande 
Elin Karlsson, Flahult 
Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 
Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 
Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 
Thomas Hasselroth, Flahult 
 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
Redaktör sockenbladet: Vakant (tf Anders Olsson, Hov) 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra.  
Du kan också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller 
föreslå eller förmedla till styrelserna och alla läsarna.  
Glöm inte att du kan skicka in och få din bild på första sidan. 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och får ej omfattas av 
någon annans upphovsrätt! 

Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 
Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 

StödÊBolmsöÊTannåkerÊ 
Räddningsvärn 

Bankgiro 5309-2284 
Swish  123 558 26 63 
TackÊförÊdittÊbidrag 
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MANUSSTOPP 
alltidÊden15:eÊkl.Ê12:00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtillÊmanus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12:00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

SockenbladetÊtrycksÊav: 

BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 
www.tannaker.org 

 
DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 

ochÊpåÊFacebookÊockså! 
VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê

kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

BidragÊmottagesÊtacksamt 

TannåkerÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

BolmsöÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 

 


